
• Max. výkon 115 k pro N104, 145 k pro N134

• Úsporný čtyřválcový motor AGCO POWER

• Možnost plazivých rychlostí

• Revoluční Powershift s možností řazení rychlostí JOYSTICKEM                                                                                                               

• Nejprostornější kabina ve své třídě

• Volba jedno nebo dvoudveřového provedení

• Při dodávce nakladače prosklená střecha

• Poloměr otáčení 4,5 m

• Ideální pro práci s čelním nakladačem    

• Pro model ACTIVE čerpadlo Load Sensing s výkonem až 200 l/min

• Jedno a dvouokruhové brzdy

Kompaktní navenek, 
prostorný uvnitř.

VALTRA SÉRIE N4
SPECIÁLNÍ EDICE
RED LINE

až 100 000 Kč
Cenové zvýhodnění Red Line

Cenové zvýhodnění Red Line
na traktor s nakladačem

až 125 000 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

AGRICO, s.r.o.
Čapkova 802, 517 21 Týniště nad Orlicí
Tel. +420 494 372 038
email: agrico-sro@agrico-sro.cz

www.agr ico-sro.cz

Uvedené ceny jsou bez DPH a platí pro danou výbavu do 31. 5. 2017. Výhradním dovozcem traktorů Valtra pro Českou a Slovenskou republiku je Topagri s.r.o., Košťálkova 1527, 266 01 Beroun


